АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «13» июня 2023 г.									№ 71
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 09.09.2020г. № 109 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Постановлением Администрации городского поселения Игрим от 27.12.2019 года № 220 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятия решения по определению управляющей организации»; на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Игримстрой» о включении организации в перечень организаций для управления многоквартирными домами, администрация городского поселения Игрим,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 09.09.2020г. № 109 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения, изложив приложение в редакции, согласно приложению, к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации						Т. А. Грудо
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от 13.06.2023 года № 71

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории гп. Игрим и п. Ванзетур, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

№ п/п
	Наименование управляющей организации

ИНН

ОГРН

Адрес
	Телефон, адрес эл. почты
	Руководитель (должность, ФИО)
	Лицензия на право управления МКД
	Срок действия лицензии
	Дата включения в перечень

1
	Общество с ограниченной ответственностью «Игримстрой»

7203502930

120720008212
	628146 ХМАО-Югра, Березовский район, пгт. Игрим ул. Транспортная, дом 6

8-900-388-4117
	Генеральный директор
Родионов
А. А.

№ 086000405

с 24.07.2020 г. по 24.07.2025 г.

13.06.2023 г.